
スーパー定期の預入上限設定に関するご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は私ども三菱ＵＦＪ銀行をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 このたび弊行では、誠に勝手ながら 2018 年 11 月 1 日（木）より、下記の通り、      

スーパー定期の預入金額に上限を設定させていただくことに致しました。 

 

記 

 

1．スーパー定期の預入金額（個人のお客さま） 

現状 本件後（変更点は下線） 

上限なし 
預入期間 5年以下の場合：10億円未満 

預入期間 5年超の場合 ：1億円未満 

 

2．スーパー定期の預入金額（法人のお客さま） 

現状 本件後（変更点は下線） 

預入期間 5年以下の場合：上限なし 

預入期間 5年超の場合 ：1,000万円未満 

預入期間 5年以下の場合：10億円未満 

預入期間 5年超の場合 ：1,000万円未満 

 

 

 今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、  

引き続きご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

株式会社 三菱ＵＦＪ銀行 

（2018 年 9月 3日現在） 


